



Ølgaard Invest ApS

Jomfruens Kvarter 51
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 38806726

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.11.2021

Peter Ølgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ølgaard Invest ApS
Jomfruens Kvarter 51
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38806726
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Peter Ølgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.518 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.385)	(3.325)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.560.629	86.693
Andre finansielle omkostninger		(46)	(206)
Resultat før skat		7.554.198	83.162
Skat af årets resultat	1	(36.078)	0
Årets resultat		7.518.120	83.162
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		7.461.620	27.862
Resultatdisponering		7.518.120	83.162

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.714.329	321.300
Finansielle aktiver		7.714.329	321.300
Anlægsaktiver		7.714.329	321.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		605.634	454.020
Værdipapirer og kapitalandele		605.634	454.020
Likvide beholdninger		20.155	34.689
Omsætningsaktiver		625.789	488.709
Aktiver		8.340.118	810.009

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.141.704	680.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		8.248.204	785.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.789	24.420
Skyldig skat		31.500	205
Anden gæld		5.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser		91.914	24.625
Gældsforpligtelser		91.914	24.625
Passiver		8.340.118	810.009

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	680.084	55.300	785.384
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	7.461.620	56.500	7.518.120
Egenkapital ultimo	50.000	8.141.704	56.500	8.248.204

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.272	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.806	0
	36.078	0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
